Processo Administrativo nº 25042022/2022

OBJETO: Compra de Material de expediente e livraria para atender
as demandas do gabinete da presidência e da Câmara Municipal de
Itaú.

CNPJ: 11.106.245/0001-14 (ABRAHAO MELO MOREIRA PALHAMO
EPP)
Valor Total Julgado: R$ 6.988,30 (seis mil, novecentos e oitenta e
oito reais e trinta centavos)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/93, inciso I e II.

ITAÚ - RN, 12/05/2022